



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/02/2022 09:36

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 202956909
COTAÇÃO Nº14129 MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL JAN/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Leonardo Moura (62) 3956-2910
Inserção da Cotação:	18/01/2022 15:26:01
Vencimento:	25/01/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda CNPJ: 40.442.383/0001-72 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	28/01/2022	30 ddl	CIF	
2	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP André@ Viana (19) 3043-1005 andre.viana@grupokps.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	28/01/2022	30 ddl	CIF	
3	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	28/01/2022	30 ddl	CIF	
4	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	24/02/2022	30 ddl	CIF	-
5	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	31/01/2022	30 ddl	CIF	
6	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	01/02/2022	28 ddl	CIF	
7	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	REFIL PRO LIFE E SIMILAR ASSIM COMO A MARCA POLICARBON QUE COTAMOS

Produto

Respostas

1	ADESIVO SELANTE A BASE DE POLIURETANO (PU) CINZA ->NA COR CINZA; COM BICO DOSADOR; TUBO 280G. - UNIDADE Código: 32279	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,8000	R\$ 148,0000	1	ADESIVO SELANTE A BASE DE POLIURETANO (PU) CINZA - &gt;NA COR CINZA; COM BICO DOSADOR; TUBO 280G - REFOC	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Informações de Última Compra 13/12/2021								
	Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda	4 L Ferragens Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1	SELANTE PU 400GR CINZA REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marca: SELANTE PU 400GR CINZA REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 17,9000	R\$ 179,0000	10	ADESIVO SELANTE " P.U " CINZA TUBO 280 GRAMAS - KRONA - KRONA	1 KRONA		-
	Preço Unitário: 12,5000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	SELANTE PU 400GR CINZA REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Quantidade: 5.0								

2	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G Código: 51509	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Pote Marcas - Preferidas: -	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,6000	R\$ 146,0000	1	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Informações de Última Compra 25/10/2021								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	4 L Ferragens Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	1	SELANTE PU 400GR CINZA REFOC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marca: ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G - SILOC	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	10	SILICONE ACETICO BRANCO SQUADAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Preço Unitário: 13,9000	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000	10	ADESIVO SELANTE SILICONE " P.U " BRANCO TUBO 400 GRAMAS - KRONA - KRONA	1		-
	Quantidade: 2.0								

3	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE Código: 1029	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		4 L Ferragens Ltda	R\$ 16,5000	R\$ 396,0000	1	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 21,5000	R\$ 516,0000	24	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK	1	HERC	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 22,8000	R\$ 547,2000	1	ACENTO SANITARIO UNIVERSAL - METASUL	AVULSA		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 600,0000	24	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 31,0000	R\$ 744,0000	1	ASSENTO SANIT.HERC"TRAD"BRANCA 3175 - Herc - Herc	caixa		-

Quantidade: 24 Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA**Justificativa**

;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.

Informações de Última Compra**13/12/2021**

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda

Marca: ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS

Preço Unitário: 20,0000

Quantidade: 12.0

26/03/2021

Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares

Marca: ACENTO SANITARIO UNIVERSAL - METASUL

Preço Unitário: 17,9500

Quantidade: 3.0

19/01/2021

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO

Marca:	EIRELI ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	17,0000
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	BROCA ACO RAPIDO 3MM - UNIDADE Código: 9924 Quantidade: 4 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.							
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 8,8000	1	BROCA ACO RAPIDO 3MM	DIVERSOS		-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,5000	R\$ 10,0000	4	BROCA ACO RAPIDO 3MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
Informações de Última Compra 06/07/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: BROCA ACO RAPIDO 3MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 2.0								
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,8000	R\$ 15,2000	1	BROCA ACO RAPIDO 3MM - MTX	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE Código: 9926 Quantidade: 4 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 06/07/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: BROCA ACO RAPIDO 4MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 3,1500							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,0000	R\$ 12,0000	4	BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 3,1500	R\$ 12,6000	1	BROCA ACO RAPIDO 4MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,2000	R\$ 16,8000	1	BROCA ACO RAPIDO 4MM - ATX	AVULSA		-

Quantidade: 2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	BROCA ACO RAPIDO 5MM - UNIDADE Código: 9928 Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 06/07/2021 Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda Marca: BROCA ACO RAPIDO 5MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,4900 Quantidade: 2.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 4,0000	R\$ 16,0000	4	BROCA ACO RAPIDO 5MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 4,4900	R\$ 17,9600	1	BROCA ACO RAPIDO 5MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,6000	R\$ 18,4000	1	BROCA ACO RAPIDO 10MM - MTX	AVULSA		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	BROCA PARA ACO RAPIDO 6MM - UNIDADE Código: 39965 Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/02/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 0.0							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 20,0000	4	BROCA ACO RAPIDO 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,4000	R\$ 21,6000	1	BROCA PARA ACO RAPIDO 6MM - FOX	AVULSA		-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 24,0000	1	BROCA ACO RAPIDO 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	BROCA SDS ACO RAPIDO 8MM X 160MM Código: 49476 Quantidade: 4 Unidade Marcas - Preferidas: - Informações de Última Compra 06/07/2021 Fornecedor: Marlene							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,2000	R\$ 24,8000	1	BROCA SDS ACO RAPIDO 8MM X 160MM - MTX	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 7,5000	R\$ 30,0000	1	BROCA SDS PLUS 08X160MM MAKITA -	DIVERSOS		-

Marca:	Custodia De Araujo Lagares BROCA SDS ACO RAPIDO 8MM X 160MM - MTX	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 48,0000	4	DIVERSOS - DIVERSOS BROCA SDS ACO RAPIDO 8MM X 160MM - DIVERSOS	UNIDADE	OBS ; A BROCA ORCADA E PARA CONCRETO	-
Preço Unitário:	8,9000								
Quantidade:	2.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	BROCA SDS VIDEA 6MM X 160MM Código: 49471							
	Quantidade:	4 Unidade						
	Marcas Preferidas:	-						
	Informações de Última Compra 06/07/2021							
	Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 23,2000	1	BROCA SDS VIDEA 6MM X 160MM - MTX	AVULSA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Marca:	BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS				BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS		
	Preço Unitário:	8,1500						
	Quantidade:	2.0						
	Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda	R\$ 6,6000	R\$ 26,4000	1	BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
	Marca:	BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS				BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS		
	Preço Unitário:	8,1500						
	Quantidade:	2.0						
	Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,0000	R\$ 40,0000	4	BROCA SDS PLUS 06X160MM MAKITA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - UNIDADE Código: 30280							
	Quantidade:	400 Unidade						
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
	Informações de Última Compra 06/07/2021							
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,4300	R\$ 172,0000	400	BUCHA COM PARAFUSO 6 MM PARA GESSO DRYWALL - CISER - CISER	1 CISER	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Marca:	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - IVASA				BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - IVASA	AVULSA	-
	Preço Unitário:	0,4000						
	Quantidade:	2.0						
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,5500	R\$ 220,0000	1	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - IVASA	AVULSA	-
	Marca:	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - IVASA				BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL - DIVERSOS	UNIDADE	-
	Preço Unitário:	0,4000						
	Quantidade:	2.0						
	Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,9500	R\$ 380,0000	400	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL - DIVERSOS	UNIDADE	-

Quantidade: 100.0

CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO Código: 56542		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Metro Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/02/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 1,4000 Quantidade: 0.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	100	CABO FLEXIVEL 1.5 MM BRANCO - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
11		4 L Ferragens Ltda	R\$ 1,4000	R\$ 140,0000	1	FIO PARALELO 01,5MM BCO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,5400	R\$ 154,0000	1	CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO - COBRECOM	AVULSA	-	-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 1,7200	R\$ 172,0000	100	FIO PARALELO 01,5MM BCO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	-

CABO PP 2 X 2,5MM Código: 14908		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 25 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/02/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 4,3000 Quantidade: 0.0		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,3000	R\$ 107,5000	25	CABO PP 2 X 2.5 FLEXIVEL SIL - SIL - SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
12		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,5000	R\$ 212,5000	25	CABO PP 2 X 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE	OBS : FIO 1 LINHA	-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,9000	R\$ 222,5000	1	CABO PP 2 X 2,5MM - TEC	AVULSA	-	-

CAIXA SOBREPOR BRANCA C/ 2 TOMADAS 2P + T 10A Código: 50484		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 03/02/2022		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,4500	R\$ 84,5000	1	CAIXA SOBREPOR BRANCA C/ 2 TOMADAS 2P + T 10A - PLUSIE	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
13		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	10	TOMADA SX 2P+T 10A -	DIVERSOS	-	-

Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	8,4500
Quantidade:	0.0

DIVERSOS -
DIVERSOS

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	CHUVEIRO COMPATIVEL COM DR 220 V - UNIDADE Código: 40166 Quantidade: 7 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 19/01/2021							
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 42,0000	R\$ 294,0000	7	CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA 220W LORENZETTI 1	CORONA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 42,0000	R\$ 294,0000	7	CHUVEIRO COMPATIVEL COM DR 220 V - HYDRA	UNIDADE		-
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 46,0000	R\$ 322,0000	1	DUCHA CORONA SS 220V 5200W - caixa			-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 51,8000	R\$ 362,6000	1	CHUVEIRO 4.600 WTS - CORONA	AVULSA		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 69,0000	R\$ 483,0000	1	CHUVEIRO CORONA GORDU 3T 5400W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Informações de Última Compra 09/12/2020 Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI Marca: CHUVEIRO MAXI DUCHA 4600W - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 56,0000 Quantidade: 10.0 09/12/2020 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: CHUVEIRO 4.600 WTS - CORONA Preço Unitário: 53,6500 Quantidade: 10.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE Código: 40239 Quantidade: 5 Pote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/08/2021							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,8500	R\$ 59,2500	1	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	1	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA -	DIVERSOS		-
	4 L Ferragens Ltda							

Marca: COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	5	DIVERSOS - DIVERSOS COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Preço Unitário: 10,8000							
Quantidade: 3.0							

DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE Código: 27819	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 6,9000	R\$ 27,6000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
Informações de Última Compra 13/12/2021	4 L Ferragens Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 32,0000	1	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 8,9000	R\$ 35,6000	4	DESENRIANTE SRAY 300 ML WHITE LUB - ORBI - ORBI	1	ORBI	-
Marca: WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,0000	R\$ 48,0000	4	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preço Unitário: 6,4000								
Quantidade: 3.0								

DISCO DE CORTE 7 P/ FERRO - UNIDADE Código: 23825	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,9800	R\$ 39,8000	1	DISCO DE CORTE 7 P/ FERRO - TIROLIT	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
Informações de Última Compra 25/10/2021	4 L Ferragens Ltda	R\$ 5,4000	R\$ 54,0000	1	DISCO DE CORTE INOX 7 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 60,0000	10	DISCO DE CORTE INOX 7 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca: DISCO DE CORTE 7 P/ FERRO - TIROLIT								
Preço Unitário: 4,2500								
Quantidade: 4.0								
06/07/2021								

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda
Marca: DISCO DE CORTE INOX 7 - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 3,8400
Quantidade: 10.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
18	DISCO DE DESBASTES P/ LIXADEIRA 4.1/2 X 3/16 X 7/8 - UNIDADE Código: 33765 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/02/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 5,9500 Quantidade: 0.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,9500	R\$ 59,5000	1	DISCO DE DESBASTES P/ LIXADEIRA 4.1/2 X 3/16 X 7/8 - NORTON	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000	10	DISCO DE DESBASTE 115MM 4"1/2 FERTAK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
19	ENXADA LARGA 2,5L COM CABO TORNEADO 1,5M Código: 46878 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/03/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: ENXADA LARGA 2,5L COM CABO TORNEADO 1,5M - PANDOLFO Preço Unitário: 34,0000 Quantidade: 1.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 34,8000	R\$ 34,8000	1	ENXADA LARGA 2,5L COM CABO TORNEADO 1,5M - PANDOLFO	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	ENXADA SIMETALL 2.5 LARGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 66,0000	R\$ 66,0000	1	ENXADA SIMETALL 2.5 LARGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
20	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5-3M -> 1,5 OU 3,0 METROS NO MINIMO 05 OU 06 TOMADAS.- UNIDADE Código: 174	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	2	TOMADA BARRA 2P+T QUINTUPLA - DIVERSOS	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 87,0000	R\$ 174,0000	1	FILTRO DE LINHA C/ CABO 1.5 5 TOMADAS - FORCELINE	AVULSA	-	
	Informações de Última Compra 03/02/2022								
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA								
	Preço Unitário: 20,0000								
	Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
21	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE Código: 2187	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0500	R\$ 205,0000	100	FIO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL - COR 1 FIO / SIL - COR FIL / SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Quantidade: 100 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 AZUL RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
	Informações de Última Compra 06/07/2021								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
	Marca: FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - TEC FLEX								
	Preço Unitário: 1,9500								
	Quantidade: 100.0								
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3700	R\$ 237,0000	1	FIO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - COBRECOM	AVULSA	-		
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,6500	R\$ 265,0000	100	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-		
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	1	FIO CABINHO FLEX. 2,5 AZ.SIL 100m - Sil - Sil	caixa	-		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
22	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE Código: 1657	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0500	R\$ 205,0000	100	FIO FLEXIVEL 2.5 MM	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da
	Quantidade: 100 Unidade								

Silva
03/02/2022
09:18

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
06/07/2021	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marcas:	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - TEC FLEX
Preço Unitário:	1,9500
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3700	R\$ 237,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - COBRECOM	AVULSA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,6500	R\$ 265,0000	100	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	1	CABO FLEX 750V 2.50MM ROLO 100M PRETO - SIL - SIL	caixa		-

FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - UNIDADE Código: 1656
Quantidade: 100 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
06/07/2021
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marcas: FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - TEC FLEX
Preço Unitário: 1,9500
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 2,0500	R\$ 205,0000	100	FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL	1	SIL	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 235,0000	1	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 VERDE RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,3700	R\$ 237,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - COBRECOM	AVULSA		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,6500	R\$ 265,0000	100	FIO FLEX 2,5 VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	1	FIO CABINHO FLEX. 2,5 VD.SIL 100m - Sil - Sil	caixa		-

24	FITA ISOLANTE 20M X 3/4 - ROLO Código: 60	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,8500	R\$ 97,0000	1	FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON	AVULSA		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Informações de Última Compra 06/07/2021	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000	20	FITA ISOLANTE 20MT ADERE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,6500	R\$ 113,0000	20	FITA ISOLANTE 19X20 METROS - FOXLUX - FOXLUX - FOXLUX	1 FOXLUX		-
	Marca: FITA ISOLANTE 19X20MM - NORTON	4 L Ferragens Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	FITA ISOLANTE 20MT ADERE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Preço Unitário: 3,8400	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 9,9000	R\$ 198,0000	1	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 20m x 18 - 3m	CAIXA		-
	Quantidade: 20.0								

25	LIMA CHATA BASTARDA 8 COM CABO Código: 1289	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas: - Preferidas: -	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 15,5000	R\$ 31,0000	1	PEDIDERM Xampu 100ml *M* -- CIFARMA-CIENTIFICA FARMACEUTICA	FR	PEDIDERM Xampu 100ml *M*	-
	Justificativa ;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	2	LIMA CHATA BASTARDA 8 COM CABO - INTELBRAS - STARRET	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Informações de Última Compra 03/02/2022	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 23,3000	R\$ 46,6000	1	LIMA CHATA BASTARDA 8 COM CABO - PACETA	AVULSA		-
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO								
	Marca: -								
	Preço Unitário: 21,0000								
	Quantidade: 0.0								

26	PLACA ESPELHO COM FURO 4X2 Código: 56541	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	Marlene Custodia	R\$ 2,9000	R\$ 29,0000	1	PLACA ESPELHO	AVULSA		Confirmado Dionei

Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
03/02/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	-
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	0.0

De Araujo Lagares					COM FURO 4X2 - PLUSIE		Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	10		PLACA ESPELHO COM FURO 4X2 - DIVERSOS	UNIDADE	-

REFIL PRO LIFE 1013 PARA PURIFICADOR DE AGUA - UNIDADE Código: 40088
Quantidade: 12 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
09/12/2020
Fornecedor: Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME
Marca: REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON, POLICARBON
Preço Unitário: 43,0000
Quantidade: 6.0
09/11/2020
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT - planeta
Preço Unitário: 66,0000
Quantidade: 6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 44,5000	R\$ 534,0000	1	REFIL P/ PURIFICADOR SOFT EVEREST POLICARBON, POLICARBON	caixa		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 51,3000	R\$ 615,6000	1	FILTRO PARA PURIFICADOR DE AGUA SOFT - planeta	AVULSA		-

27

TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

28

Quantidade: 10 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,6000	R\$ 16,0000	1	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
Marcas: ACEITA							
Preferidas: ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra							
23/08/2021							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	4 L Ferragens Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 28,0000	1	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Marca: TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	10	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Preço Unitário: 1,6000							
Quantidade: 7.0							
06/07/2021							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE							
Preço Unitário: 1,6000							
Quantidade: 10.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
29	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA Código: 22156							Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Quantidade: 1 Lata	R\$ 54,9000	R\$ 54,9000	1	GALAO DE TINNER 5 LITROS - PROECO	AVULSA		
	Marcas: ACEITA							
	Preferidas: ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
03/02/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 69,9000	R\$ 69,9000	1	TINNER GALAO DE 5 LITROS - EUCATEX - EUCATEX	1	EUCATEX	-
Marca: ACEITA ALTERNATIVA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 85,0000	R\$ 85,0000	1	THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preço Unitário: 54,9000								
Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
30	TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G -> - FRASCO DE APROXIMADAMENTE 235 G. - UNIDADE Código: 12837							Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
	Quantidade: 10 Unidade	R\$ 12,4500	R\$ 124,5000	1	TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEK BOND	AVULSA		
	Marcas: ACEITA							
	Preferidas: ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
03/02/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,4500	R\$ 124,5000	1	TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEK BOND	AVULSA		
Marca: ACEITA ALTERNATIVA								
Preço Unitário: 12,4500								
Quantidade: 10.0								

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA					TINTA SPRAY USOGERAL BR BRILHO 350ML - DIVERSOS		
Informações de Última Compra	4 L Ferragens Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1	TEKBOND - DIVERSOS - DIVERSOS		-
27/08/2021							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 17,3000	R\$ 173,0000	10	TINTA SPRAY 400ML BRANCO COLORG DECOR - DIVERSOS - DIVERSOS	OBS MARCA TEK BONDER	-
Marca: TINTA SPRAY NA COR BRANCO - TEKBOND							
Preço Unitário: 11,3000							
Quantidade: 6.0							
19/01/2021							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca: TINTA SPRAY NA COR BRANCO APROX. 235G - - LIDER							
Preço Unitário: 12,9500							
Quantidade: 5.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - UNIDADE Código: 22247					TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	OBS TORNEIRA PVC HERC	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 03/02/2022 09:18
Quantidade: 20 Unidade	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	20				
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
03/02/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	4 L Ferragens Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 280,0000	1	TORNEIRA (PVC) P/LAVAT. MARUJA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca: ACEITA ALTERNATIVA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,3500	R\$ 287,0000	1	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - THOMPSON	AVULSA		-
Preço Unitário: 3,5000								
Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ZARCAO - LITRO Código: 4203					ZARCAO SOLVENLUX 5LT CINZA -	DIVERSOS		Confirmado Dionei Cajueiro Da
Quantidade: 5 Litro	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000	5				
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								

Silva
03/02/2022
09:18

Informações de Última Compra	
03/02/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	11,0000
Quantidade:	0.0

		DIVERSOS - DIVERSOS					
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,5000	R\$ 57,5000	1	ZARCAO - PROECO	AVULSA	-	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	8	R\$ 265,0000
Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	1	R\$ 534,0000
F A PEREIRA EIRELI	8	R\$ 1.844,5000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	15	R\$ 968,8500
Total:	32	R\$ 3.612,3500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.612,3500
 Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 32

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)